

ZARZĄDZENIE Nr 85/2012
Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XIV/79/2011 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/79/2011 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, zmienionej Uchwałą Nr XV/85/2012 z dnia 22 lutego 2012 r., Nr XVI/94/2012 z dnia 28 marca 2012 r., Nr XVII/99/2012 z dnia 22 maja 2012 r., Nr XVIII/106/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XIX/110/2012 z dnia 30 lipca 2012 r., Nr XX/113/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 r., Nr XXI/117/2012 z dnia 26 września 2012 r., Nr XXII/121/2012 z dnia 24 października 2012 r., XXIII/128/2012 z dnia 28 listopada 2012 r., Nr XXIV/133/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie Nr 17/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr 24/2012 z dnia 24 maja 2012 r., Nr 28/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr 36/2012 z dnia 31 lipca 2012 r., Nr 64/2012 z dnia 26 października 2012 r., Nr 71/2012 z dnia 13 listopada 2012 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu gminy na 2012 rok zwiększa się o kwotę– **7.854 zł** do kwoty **15.045.854 zł** z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę **7.854 zł** do kwoty **10.735.533 zł**, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej;

2) w § 2 ust.1 w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. dokonuje się przeniesienia w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


mgr inż. Jacek Dąbrowski

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 85/2012 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 27 grudnia 2012 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. zwiększa się o kwotę **7.854 zł**.

Zwiększenie planu dochodów gminy na 2012 rok następuje z tytułu:

- uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – **7.854 zł** na podstawie pisma Ministra Finansów ST3/4822/1/DWX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r., są to środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów gmin z uwzględnieniem liczby dzieci uczęszczających w 2011 r. do różnego typu jednostek wychowania przedszkolnego, według danych Ministerstwa Edukacji Narodowej, przyjmując stawkę na dziecko w wysokości 77,00 zł.

Pismo w powyższej sprawie otrzymano faksem w dniu 21 grudnia 2012 r., listownie w dniu 27 grudnia 2012 r. w związku z późnym terminem otrzymania pisma nie było możliwości wprowadzenia zmian planu wydatków na sesji Rady Gminy aby zrównoważyć plan budżetu gminy na 2012 r., (ostatnia sesja odbyła się 19 grudnia 2012 r.).

W planie wydatków budżetu gminy na 2012 r. dokonuje się następujące przeniesienia;

- drogi publiczne gminne – zwiększenie- zakup materiałów- **600 zł**;
- urzędy naczelnych organów władzy państwowej: zwiększenie- składki na ubezpieczenia społeczne- **8 zł**, zmniejszenie – zakup materiałów – **8 zł**;
- ochotnicze straże pożarne – zwiększenie: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – **200 zł**, zmniejszenie: zakup usług remontowych – **200 zł**;
- szkoły podstawowe: zwiększenie- świadczenia bhp – **61 zł**, zakup usług pozostałych – **863 zł**, podróże służbowe krajowe- **70 zł**, zmniejszenie: zakup energii- **994 zł**;
- przedszkola – zwiększenie: składki na ubezpieczenie społeczne- **150 zł**, zakup materiałów i wyposażenia- **350 zł**, zakup pomocy dydaktycznych – **500 zł**, zmniejszenie: zakup energii- **1.000 zł**;
- gimnazja- zwiększenie- zakup usług pozostałych – **1.300 zł**, zmniejszenie: zakup energii- **1.300 zł**;
- dowożenie uczniów do szkół - zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- **3.000 zł**, zmniejszenie- zakup usług remontowych – **3.000 zł**;
- przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększenia: zakup usług pozostałych – **2.060 zł**, zakup materiałów i wyposażenia – **124 zł**, zmniejszenie: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – **92 zł**, wynagrodzenia bezosobowe- **540 zł**, zakup pomocy dydaktycznych – **71 zł**, zakup energii – **200 zł**, opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej- **81 zł**, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – **1.200 zł**;
- domy pomocy społecznej – zwiększenie zakup usług – opłata za pobyt mieszkańca gminy w domu pomocy społecznej- **1.500 zł**;
- usługi opiekuńcze – zmniejszenie: zakup usług pozostałych – **1.500 zł**.

WÓJT

mgr inż. Andrzej Jędruski